Совет депутатов муниципального  образования

 «Кош-Агачский» район»

/очередная тридцать первая сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ

 04.04.2023                                     с. Кош-Агач                                            № 31-8

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов муниципального образования

«Кош-Агачский район» от 26 декабря 2022 года

№29-9 «Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации

муниципального имущества

муниципального образования

"Кош-Агачский район" на 2023 год

и на плановые периоды 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ

"О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением

"О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования "Кош-Агачский

район", утвержденным решением районного Совета депутатов муниципального

образования "Кош-Агачский район" от 24.09.2010г.  N 15-6, руководствуясь

статьями 54, 55 Устава муниципального образования "Кош-Агачский район"

утвержденного решением районного Совета депутатов муниципального

образования "Кош-Агачский район" от 23.01.2008г.  N 38-1 районный Совет

депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район»  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета депутатов муниципального

образования «Кош-Агачский район» от 26 декабря 2022 года  № 29-9

«Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования "Кош-Агачский район" на 2023 год и на

плановые периоды 2024 и 2025 годов» следующего содержания:

- в разделе 2 - недвижимое имущество муниципального образования "Кош-

Агачский район" включить жилой дом с земельным участком по адресу:

Республика Алтай, Кош-Агачский район, с. Кош-Агач, ул. Междуреченская, 18.

2. Настоящее Решение является неотъемлемой частью Решения Совета

депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район» от 26 декабря

2022 года  № 29-9.

       3. Данное решение опубликовать в районной газете «Чуйские зори».

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                             И.о. главы муниципального

депутатов  муниципального                                 образования «Кош-Агачский

образования «Кош-Агачский район»                 район»

                                          С.А. Дидунов        А.К. Нурсолтанов

consultantplus://offline/ref=1856FF4913EF47F24F312E2C67EBAAB91A5E94EAE4430F0BC846A12F2F87A49C0515E96BBF756DE6cBlCD
consultantplus://offline/ref=1856FF4913EF47F24F3130217187FDB51D5CCBE3E443005F9419FA72788EAECB425AB029FB786CE1B9B3A7cClAD
consultantplus://offline/ref=1856FF4913EF47F24F3130217187FDB51D5CCBE3E443005F9419FA72788EAECB425AB029FB786CE1B9B3A7cClAD
consultantplus://offline/ref=1856FF4913EF47F24F3130217187FDB51D5CCBE3E44307599C19FA72788EAECB425AB029FB786CE1B9B5A5cCl1D
consultantplus://offline/ref=1856FF4913EF47F24F3130217187FDB51D5CCBE3E44307599C19FA72788EAECB425AB029FB786CE1B9B4A1cCl3D